Внутригородское муниципальное образование Санкт-Петербурга муниципальный округ

ПРАВОБЕРЕЖНЫЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

IV созыв

ул. Латышских стрелков д.11, корпус 4, Санкт-Петербург, 193231, т/f. 584-43-34,

e-mail:  spbмо57@mail.ru

ИНН 7811072898 КПП 781101001 ОГРН 1037825018472

РЕШЕНИЕ № 4

«14» марта 2013 года

О внесении изменений в бюджет

на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов.

В соответствии с Бюджетным Кодексом и Уставом МО Правобережный,

муниципальный совет

РЕШИЛ:

Внести в Решение Муниципального совета МО Правобережный № 39 «Об

утверждении местного бюджета на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»  от

08 ноября 2012 года,  с изменениями: РС № 51 от 27 декабря 2012 года  следующие

изменения:

1. Утвердить распределение  доходов бюджета МО Правобережный на 2013 год  согласно

приложению № 1 к настоящему решению.

2. Утвердить распределение  расходов   бюджета МО Правобережный на 2013 год

согласно приложению № 2.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на  Главу  МО Правобережный

Э.И. Гордина.

4. Настоящее   решение  вступает в силу  с момента официального опубликования.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

муниципального совета                                                                    Э.И. Гордин

mailto:spbмо57@mail.ru